تا این‌که مخبرالسلطنه که به والیگیری آذربایجان منصوب شده بود، از اروپا به تبریز بازگشت و امور آن را در دست گرفت.

* دبیر دبیرستان‌های چالوس
پی‌نوشت

۱. این جنگ معروف به جنگ شام غازان است که پاسکرومیل آمریکایی در آن به قتل رسید.

منبع

۱. آقاری، زانت. انقلاب مشروطه‌ی ایران ۱۹۱۱-۱۹۰۶م (۱۲۹۰-۱۲۸۵ش). ترجمه‌ی رضا رضایی. نشر بیستون. تهران. ۱۳۷۹.
۲. امیرخیزی، اسماعیل. قیام آذربایجان و ستارخان. کتاب‌فروشی تهران. تبریز. ۱۳۶۵.
۳. الکسیویچ زینوویف، ایوان. انقلاب مشروطیت ایران. ترجمه‌ی ابوالقاسم اعتصامی. اقبال. تهران. ۱۳۶۲.
۴. ایوانف، م. س. انقلاب مشروطیت ایران. ترجمه‌ی کاظم انصاری. کتاب‌های جیبی.